
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0026/2023 – 3 (413)    

Datum:  10. 7. 2023 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 7. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 8. redni seji, 
dne 10. 7. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 7. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 9. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  9.     Kadrovske zadeve  
9.1 Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda 

Dolenjski muzej Novo mesto   

9.2 Predlog Sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet 
javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto   

9.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v upravni 
odbor Ustanove za obnovo in oživitev Narodnega doma 

9.4 Predlog sklepa za soglasje k imenovanju urednika lokalnega glasila Novo mesto  

9.5 Mnenje ustanovitelja o kandidatu za direktorja javnega zavoda Razvojno 
izobraževalni center Novo mesto  

 

 

 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 13. 7. 2023 9.1 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda 
Dolenjski muzej Novo mesto   
 
Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 79/03, 85/04, 43/13 in Dolenjski uradni list, št. 14/19) ter 15. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S k l e p  
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda  

Dolenjski muzej Novo mesto  
 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Urško BAN, 
Iztoka KAVŠKA, 

Tomaža LEVIČARJA in 
Boštjana PUCLJA 

 
za predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 

za mandatno obdobje petih let.  
 

 
Obrazložitev:  
Dolenjski muzej Novo mesto je dne 1. 6. 2023 posredoval obvestilo o poteku mandata članom 
sveta Dolenjskega muzeja Novo mesto, in sicer svetu zavoda poteče mandat 18. 9. 2023.   
Na podlagi določil Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 79/03, 85/04, 43/13 in Dolenjski uradni list, št. 14/19) svet zavoda sestavlja pet 
članov. Štiri člane imenuje ustanovitelj s področja dela javnega zavoda, financ in pravnih 
zadev, enega pa izvolijo zaposleni v muzeju izmed strokovnih delavcev, ki opravljajo 
dejavnost, zaradi katere je javni zavod ustanovljen. Mandat članov sveta zavoda traja 5 let in 
so po preteku mandata lahko ponovno imenovani.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je do podaljšanega roka 

prispelo šest predlogov kandidatov, in sicer: Bojan Avbar (predlagatelj: Stranka Konkretno), 

Urška Ban (predlagatelj: NSi), Iztok Kavšek (predlagatelj: LGM), Tomaž Levičar (predlagatelj: 

Gibanje Svoboda), Boštjan Pucelj (predlagatelj: Solidarnost) in Silvester Vrhovnik 

(predlagatelj: SLS).   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. redni seji dne, 10. 7. 2023 
sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Urško BAN, Iztoka 
KAVŠKA, Tomaža LEVIČARJA in Boštjana PUCLJA za predstavnike ustanovitelja v svet 
javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto za mandatno obdobje petih let.  
 

 

 

 



3 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 13. 7. 2023 9.2 

PREDLOG SKLEPA 

Predlog Sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v Svet javnega 

zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto   

Na podlagi 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto 

(Uradni list RS, št. 43/13 – uradno prečiščeno besedilo, Dolenjski uradni list, št. 32/16 in 15/20) 

ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S k l e p  
o prenehanju članstva in imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v 

svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto  

 

I. 
Matiji Škofu je z dnem 30. 5. 2023 prenehalo članstvo v svetu javnega zavoda Knjižnica 
Mirana Jarca Novo mesto zaradi odstopa. 

 

II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Sonjo SIMČIČ 

 

za nadomestno predstavnico ustanovitelja 
v svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto.  

  

Mandat članice traja do poteka mandata svetu zavoda.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev:  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 5. seji dne, 20. 4. 2023 sprejel sklep o imenovanju 
predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca in med njimi za člana Matijo 
Škofa, ki je dne 30. 5. 2023 zaradi nezdružljivosti funkcij podal odstopno izjavo s tega položaja.  
Na podlagi določil Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 43/13 – uradno prečiščeno besedilo in Dolenjski uradni list, št. 32/16) Svet sestavlja pet članov. 
Štiri člane imenuje ustanovitelj s področja dela javnega zavoda, financ in pravnih zadev, enega pa 
izvolijo zaposleni v knjižnici izmed strokovnih delavcev, ki opravljajo dejavnost, zaradi katere je javni 
zavod ustanovljen. Mandat članov sveta traja pet let. Po preteku mandata so lahko ponovno imenovani.  

Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja za evidentiranje kandidata 

nadomestnega člana sveta zavoda je do določenega roka prispel en predlog kandidatke, in sicer Sonja 

Simčič (predlagatelj: Gibanje Svoboda).  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. redni seji dne, 10. 7. 2023 sprejela sklep 

in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da 

Občinski svet ugotovi, da je Matiji Škofu z dnem 30. 5. 2023 prenehalo članstvo v svetu javnega zavoda 

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto zaradi odstopa ter da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

imenuje Sonjo Simčič za nadomestno predstavnico ustanovitelja v svet javnega zavoda Knjižnica 

Mirana Jarca Novo mesto. Mandat članice traja do poteka mandata svetu zavoda.  



4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 13. 7. 2023 9.3 

PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v upravni odbor 

Ustanove za obnovo in oživitev Narodnega doma 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S k l e p 

o imenovanju predstavnikov Mestne občine Novo mesto v upravni odbor 

Ustanove za obnovo in oživitev Narodnega doma  

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Saro Tomšič, podžupanjo in 

Urbana Kramarja, podžupana,  

 

za predstavnika Mestne občine Novo mesto v upravni odbor 

Ustanove za obnovo in oživitev Narodnega doma za mandatno obdobje štirih let.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev:  

Mestna občina Novo mesto in Društvo Novo mesto sta z aktom o ustanovitvi dne 2. 10. 2002 

ustanovila Ustanovo za obnovo in oživitev Narodnega doma. Namen ustanove je zbirati 

denarne in druge prispevke fizičnih in pravnih oseb, ki bi se namenili za obnovo in trajno 

oživitev Narodnega doma, in sicer z zagotovitvijo prostorskih in organizacijskih možnosti za 

delo in ustvarjanje.  

Najvišji organ upravljanja ustanove je upravni odbor, ki ima 7 članov, in sicer po dva (2) člana, 

ki sta predstavnika ustanovitelja in trije (3) člani predstavniki donatorjev. Mandat članov 

upravnega odbora traja štiri leta.  

Dosedanjemu upravnemu odboru je mandat že potekel, zato je skladno z aktom o ustanovitvi 

potrebno imenovati dva predstavnika občine v upravni odbor.  

Župan Mestne občine Novo mesto je kot predstavnika ustanovitelja predlagal, da se v upravni 

odbor imenujeta Sara Tomšič in Urban Kramar, podžupanja in podžupan Mestne občine Novo 

mesto, ki jima je projekt obnove in oživitve Narodnega doma dobro poznan. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. redni seji dne, 10. 7. 2023 

sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 

sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto Občinski svet Mestne občine 

Novo mesto imenuje Saro Tomšič in Urbana Kramarja kot predstavnika Mestne občine Novo 

mesto v upravni odbor Ustanove za obnovo in oživitev Narodnega doma za mandatno obdobje 

4 let.    

 

 



5 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 13. 7. 2023 9.4 

PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog Sklepa za soglasje k imenovanju urednika lokalnega glasila Novo mesto 

 

Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju lokalnega glasila Novo mesto (Dolenjski 

uradni list, št. 4/15) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 

14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji 

dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

1.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto se je seznanil s programsko zasnovo in 

programom dela Jureta Marolta, kandidata za urednika lokalnega glasila Novo mesto.  

 

2.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto soglaša z imenovanjem Jureta Marolta za 

urednika lokalnega glasila Novo mesto za dobo štirih let. Uredniški mandat traja od 14. 

7. 2023 do 13. 7. 2027. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

 

 

Obrazložitev:  

Odlok o ustanovitvi in izdajanju lokalnega glasila Novo mesto v 11. členu določa, da urednika 

lokalnega glasila Novo mesto imenuje župan za dobo štirih let, Občinski svet daje soglasje k 

imenovanju urednika. Urednik mora pred pridobitvijo soglasja občinskemu svetu predložiti 

programsko zasnovo in program dela.   

Župan Mestne občine Novo mesto je dne 15. 5. 2023 objavil javni poziv za honorarnega 

sodelavca, ki bo opravljal delo urednika lokalnega glasila Novo mesto. Na javni poziv sta 

prispeli 2 vlogi, med katerima se je župan odločil za imenovanje Jureta Marolta kot urednika 

lokalnega glasila Novo mesto.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. redni seji dne, 10. 7. 2023 po 

obravnavi županovega predloga ter programa dela in programske zasnove urednika, sprejela 

sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, 

in sicer, da se je Občinski svet Mestne občine Novo mesto seznanil s programsko zasnovo in 

programom dela Jureta Marolta, kandidata za urednika lokalnega glasila Novo mesto ter da 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto soglaša z imenovanjem Jureta Marolta za urednika 

lokalnega glasila Novo mesto za dobo štirih let. Uredniški mandat traja od 14. 7. 2023 do 13. 

7. 2027. 

 

 

 

 

 

 



6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 13. 7. 2023 9.5 

PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje ustanovitelja o kandidatu za direktorja javnega zavoda Razvojno izobraževalni 

center Novo mesto 

 

Na podlagi 12. in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center  

Novo mesto (Uradni list RS, št. 31/98, 92/02, 75/08 in 28/12) ter 15. člena Statuta Mestne 

občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 

svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje 

 

o Gregorju Sepaherju, 

kandidatu za direktorja javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto 

za mandatno obdobje petih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev:  

Svet zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto je dne 29. 6. 2023 na Mestno občino 

Novo mesto naslovil zaprosilo za podajo mnenja o kandidatu za direktorja zavoda, Gregorja 

Sepaherja in priložil kandidatovo prijavo na javni razpis za delovno mesto direktorja.   

Na javni razpis Sveta zavoda za imenovanje direktorja zavoda sta pravočasno prispeli 2 vlogi, 

od teh ena vloga kandidatke, ki ni izpolnjevala pogojev, določenih z Zakonom o izobraževanju 

odraslih, zato jo je Svet zavoda izločil iz nadaljnjega izbirnega postopka.  

Kandidat Gregor Sepaher po ugotovitvah Sveta zavoda izpolnjuje vse predpisane pogoje za 

delovno mesto direktorja zavoda za mandatno obdobje 2023 – 2028. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pridobila tudi mnenje Občinske 

uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, da Gregor Sepaher že vso svojo 

delovno dobo dela na področju izobraževanja odraslih, zato področje dela in njegove 

posebnosti zelo dobro pozna. Zveza ljudskih univerz in združenje svetovalnih in izobraževalnih 

središč ga je predlagalo, Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje RS pa imenovalo za 

predstavnika vseh ljudskih univerz Slovenije v Strokovnem svetu za izobraževanje odraslih pri 

Ministrstvu za vzgojo in izobraževanje. Njegova vizija je, da RIC Novo mesto ostane eden 

vodilnih nacionalnih centrov vseživljenjskega učenja in zaupanja vredno evropsko središče za 

usposabljanje ranljivih skupin, kar bo tudi njegovo vodilo pri načrtovanju aktivnosti, ki jih bo 

izvajal zavod v naslednjem obdobju. Zavod veliko dela tudi na politiki kakovosti, zato se bo v 

naslednjem mandatu zavzemal, da zavod ohrani certifikat ISO 9001-2015, uporabo zelenega 

znaka POKI in polni certifikat Družini prijazno podjetje, ker želi, da je kakovost temelj za dobro 

izvedene programe in projekte. V naslednjem mandatu se bo skupaj z zaposlenimi usmeril 

predvsem v izvajanje neformalnega izobraževanja odraslih in delno v formalni del 

izobraževanja za pridobitev višje stopnje izobrazbe kot so osnovna šola za odrasle, 

srednješolsko izobraževanje, pridobivanje nacionalnih poklicnih kvalifikacij in različnih izpitov 

za pridobitev certifikatov znanja. Še naprej mu bo cilj intenzivno spremljati različne razpise na 



7 

 
 

nacionalni in evropski ravni in tako pridobiti projekte ali v njih sodelovati kot projektni partner 

na različnih programskih področjih. V času njegovega vodenja je zavod posloval pozitivno.  

Urad ocenjuje, da kandidat področje dela pozna, da se bo trudil za dobro klimo v kolektivu, za 

motiviranost zaposlenih, za dobro izvedbo programov in za nova sredstva za izvedbo 

občinskih, nacionalnih in evropskih projektov, zato urad meni, da je primeren kandidat za 

razpisano delovno mesto. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po obravnavi vseh prejetih gradiv na 

8. seji dne, 10. 7. 2023 sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo 

mesto v obravnavo in sprejem in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o Gregorju Sepaherju, kandidatu za direktorja javnega zavoda Razvojno 

izobraževalni center Novo mesto za mandatno obdobje petih let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


